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El picoteo de siempre 
  ahora

con queso

NUEVO

DE
NUEVO

Chicken pops con queso
Crujientes bolitas de pechuga de pollo con queso Cheddar 
perfectas para dipear de una forma divertida y en buena 
compañía. 

8923 	 (€ 19,17 / kg) aprox. 60 uds. = 600 g  € 11,50

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom

	22	 23	 24	 25	 26	 27	 28

	29	 30	 31	 1	 2	 3	 4

	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11

Mayo - Junio 2023

PRÓXIMA VISITA

Biscuit leche merengada y canela
¡Sabe a verano!. Renovamos lo tradicional con esta 
deliciosa galleta de canela con refrescante helado 
sabor a leche merengada en su interior.

(€ 13,07 / l - € 1,44 / ud.)

8918	 8 uds. = 880 ml € 11,50

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 
900 87 87 77. Además, síguenos y entra en  

www.bofrost.es para estar al día

4' 4' 10'

Conos de Chocolate
Cremoso helado y 
crujiente galleta de 
cacao que envuelven 
el puro placer 
a chocolate. La 
sorpresa del interior... 
¡irresistible!

(€ 11,98 / l - € 1,44 / ud.) 
8 uds. = 960 ml 

11146	   € 11,50

�Tortitas (Pancakes)
El pancake es una popular receta rusa 
extendida por todo el mundo. De 
prepararación sencilla son irresistibles.

(€ 24,58 / kg - € 0,98 / ud.)

6857	 6 uds. = 240 g  € 5,90

Cookie Nata Sweet life  
Galleta cookie ahora con helado de 
nata en su versión más saludable. Sin 
azúcares añadidos. Con edulcorantes.

(€ 15,09 / l - € 1,66 / ud.) 
8067	  5 uds. = 550 ml  € 8,30

Conos Caramelo
Irresistible cono 
relleno de helado de 
caramelo y nata, cuyo 
interior esconde dulce 
caramelo líquido. 
Decorado con trocitos 
de chocolate blanco.

(€ 11,98 / l - € 1,44 / ud.) 
8 uds. = 960 ml 

10758	   € 11,50

Big-Box
2 Big Cacao con helado de 
chocolate y 2 Big Choco con 
helado de vainilla Bourbon, 
recubierto con chocolate con 
leche. 2 Big Almendra con 
helado de vainilla Bourbon 
recubierto con chocolate con 
leche y almendras. 2 Big Blanco 
con helado de vainilla Bourbon 
recubierto con chocolate blanco.

(€ 14,17 / l - € 1,70 / ud.)  
11124	  8 uds = 960 ml € 13,60

1' 1,5'

En grano

Molido

8640

8630
COMPATIBLES CON 

DOLCE GUSTO©

COMPATIBLES CON 

NESPRESSO©

8610
Cápsulas

8620
Cápsulas

€ 26,00 / kg
200 g

€ 5,20

€ 27,50 / kg
200 g

€ 5,50

€ 0,35 / ud.
30 uds. = 210 g

€ 10,40 € 0,47 / ud.
20 uds. = 100 g

€ 9,40

Ya conoces las  
biscuit... ¡descarga
la app y no te pierdas lo demás!

¡Ha llegado el carrito del... dulce!¡Ha llegado el carrito del... dulce!

BOX
CLASSIC



4' 4' 10'

Empanadillas de atún
Riquísimas, por su cobertura hojaldrada y laminada y relleno de 
atún, tomate natural y pimiento. Preparación: listo en 4 minutos.

8307	 aprox. 30 uds. = 1 kg  € 9,90

3' 3'

Croquetas de pollo
Las más suaves en sabor, con una cremosidad muy apetecible, 
elaboradas con deliciosa bechamel y pollo. 

8301	 33 - 38 uds. = 1 kg € 8,30

Taquitos en adobo
Delicioso manjar a base de tintorera en un suave adobo, perfecto 
como plato a compartir.

8825	 (€ 22,33 / kg) 600 g € 13,40

Pinchos de pollo
Auténticos pinchos de pollo al estilo moruno, tradición 
andaluza. Ideal para compartir con amigos o en familia. 

(€ 22,34 / kg - € 1,79 / ud.)

8123	  8 uds. = 640 g  € 14,30

15'

4' 4'

3' 3' 12'

Aros de cebolla
¡El clásico aperitivo americano llega a nuestra 
carta con una textura crujiente y un sabor dulce! 

8772	 (€ 15,33 / kg) 300 g € 4,60

Parrillada de verduras 
Ingredientes asados: patata, berenjena, 
pimiento rojo, brócoli y calabacín, ligeramente 
aderezados con hierbas aromáticas. 

8089	 (€ 8,13 / kg) 750 g € 6,10

Fingers de Mozzarella
Fabulosa receta de Finger de Mozzarella, 
con tierno queso Mozzarella y un rebozado 
crujiente. 

(€ 20,80 / kg)

8176 	 14 - 16 uds. = 500 g  € 10,408'

25' 4' 12'

16' 16'

Bacon Burger
Contundente burger elaborada con carne de 
vacuno y bacon ahumado con madera de haya 
que le aporta sabor y jugosidad. 

(€ 26,18 / kg - € 3,93 / ud.)

15399 	  4 uds. = 600 g  € 15,70

Patatas rústicas con piel
Patatas fritas elaboradas con patatas 
cuidadosamente seleccionadas precocidas 
con piel. Se puede porcionar.

12087	 (€ 6,08 / kg) 1,2 kg  € 7,30

14' 25'

Focaccia rústica  
de Ricotta y Espinacas
Sabrosa masa rústica rellena de 
Mozzarella, queso Ricotta y espinacas. 

(€ 23,50 / kg)
19189	 1 ud. = 400 g € 9,40

10'

Piadina
Realmente diferente. Una masa extrafina 
rellena con Mozzarella, jamón cocido y salsa 
de tomate. 

(€ 24,04 / kg - € 3,13 / ud.)

0349	  4 uds. = 520 g € 12,50

2' 2' 8'

Croquepizza
Fusión es la palabra para definir este 
producto, con aspecto de croqueta y 
sabor a pizza. 

(€ 20,95 / kg)

8906	aprox. 21 uds. = 420 g  € 8,80

2' 2'

Cerveza belga Sambrée 
- Edición Especial
Edición especial de nuestra 
cerveza exclusiva belga, 
con una óptima graduación 
de sólo 6º, perfectamente 
malteada y equlibrida para 
compartir entre un amplio 
abanico de paladares. 
Promete ser la estrella 
en tu mesa, ya que viene 
presentada en una exclusiva 
botella al estilo de un vino. 
Exclusivo en bofrost*.

(€ 13,87 / l)

8917	 750 ml  € 10,40
 
Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

Cerveza belga Sambrée 
"Blanche"
Exclusiva cerveza belga 
elaborada según receta 
tradicional con un color 
similar a la de trigo alemana, 
pero con un sabor más suave 
y aromático gracias a su baja 
graduación alcohólica. De 
fermentación alta, lo cual la 
distingue como una cerveza 
especial digna de probar. 
Exclusiva en bofrost*. Alc. 5º.

(€ 10,00 / l - € 3,30 / ud.)
4 uds. = 1320 ml 

8842	 € 13,20
 
Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

DE
NUEVO

DE
NUEVO

Menú burger

ponte las botas

cer
ve
za

Edición 
Especial Belga

La comida  
  de la abuela,

¡OLVÍDATE DEL TUPPER!


